Resp. Inscripto 30-67814536-6

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

O/C: 00000-00327345

330492 50 00,00 21,00732,19 36.609,50DISCO FIBRA  FS 964 ACT 180x22 MM#036
330492 200 00,00 21,00743,70 148.740,00DISCO FIBRA  FS 964 ACT 180x22 MM#036

185.349,50

185.349,50

$   224.272,90

0,00

00,00
  Doscientos veinticuatro mil doscientos setenta y dos pesos con  90/100

OBS: . 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     38.923,40